
Информация о зачислении абитуриентов на первый курс очной формы 

обучения, на базе основного общего образования, в рамках продления 

приема за счет средств бюджета Астраханской области по программам 

подготовки специалистов среднего звена согласно приказа № 2308001-

ОД от 23.08.2024 г. 

 

 

Согласно Федеральному закону от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в  Российской Федерации» и в соответствии с  Правилами 

приѐма на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования в ГАПОУ АО «Астраханский колледж арт-

фэшн индустрии» на 2024/2025 учебный год, на основании протокола 

заседания приѐмной комиссии ГАПОУ АО «Астраханский колледж арт-

фэшн индустрии»  от  23.08.2024  №6 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2024 на первый курс очной формы обучения, на 

базе основного общего образования, в рамках продления приемной кампании 

на 2024-2025 учебный год за счет средств бюджета Астраханской области по 

программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по 

видам) в группу ДПИ-11 следующего абитуриента: 

 

№ п/п Регистрационный номер 

1 216/2024 

 

 

 


